ITEM "Ατλας dicitur pro τάλας, per ἀναγραμματισμὸν, ut ηρα pro ἀηρ, et similia: sicut Eust. Ηραdit, p. 46. Sic Idem p. 1390. Ει δὲ καὶ ἀνεγραμμάται ἀπὸ τοῦ τάλας ὁ "Ατλας, περιεργον μὲν εἶται, οὐ πάντη δὲ ὑπόκενον. Ubi et alias duas etymologias affert, sc. "Ατλαντα dictum esse vel πρὸς στέρνον τοῦ μῆτρα τάλας εἶναι, vel ἐπιτατικῶς quasi πολύτλαντα. Quod postremum magis probo; nam καρτερώτατον fuisse ac πολύτλαντα, vel ex eo perspicuum est, quod cœlum fingitur sustinere humeris. Quamobrem recte ab Ovidio dicitur Validus, a Virg. Durus, a Val. Flacco Ferreus: quod tam robustus sit ac validus, ut vel ipsum cœlum sustineat ferrea suorum humerorum duritie. Rutsum ex ipsa re a Virg. dicitur Σελιφερ. Od. A. (52.) "Ατλαντος θυγάτηρ ολοφρόνος, θετε θαλάσσης Πάσης βένθεα οἰδεν, ἔχει δέ τε κλαναί αὐτὸς Μακρὰς, αἱ γαῖαν τε καὶ οὐρανὸν ἀμφὶ ἔχουσι. Item "Ατλας τὸν οὐρανὸν, sc. ὑπεδέξω, Proverbio dicitur de iis qui sese magnis et molestis involvunt negotiis, ipsique sibi malum accersunt, inquit Erasm. ex his Suidæ, Ἐπὶ τῶν μεγάλοις πράγμασιν ὑποβαλλομένων, καὶ κακοῖς περιπτόντων. Sed Suid. hic ἐπιβαλλομένων potius scripsisse crediderim. "Ατλαντα

vocant etiam Statuas Atlantis, s. Statuas quæ Atlantis modo cœlum sustinent, aut aliud quippiam ap. Architectos. Athen. (208.) "Ἄτλαντες τε περιέτρεχον τὴν γῆν ἐπτὸς ἔκστησεις." Vitruv. 6, 9. Item si qua virili figura signa mutulos aut coronas sustinent, nostri Telamonas appellantur: cujus rationes, quid ita, aut quare, ex historiis non inveniuntur. Græci vero eos ἄτλαντας vocantur. Atlas enim historia formatur sustinens mundum, ideo quod is primum cursum solis et lunæ, siderumque omnium ortus et occasus, mundique versationum rationes, vigore animi solertiaque curavit hominibus tradendas: eaque re a pectoribus et statuariis deformatur pro eo beneficio sustinens mundum: filiaeque ejus Atlantides, quas nos Vergilias, Græci autem Πλειάδας nominant, eum sideribus in mundo sunt dedicatae. Hæc ille. Ennius vero ap. Serv., superiorem etiam Atlantem cœliferum, Telamonem vocari dicit: ita ut ἄτλας et τελαμῶν synonyma sint et cum de Nomine proprio dicuntur, et cum de Signis Architectonicis, quæ mutulos aut coronas sustinent in modum Atlantis humero cœlum gestantis: quorum prius discimus ex Ennio, posterius e Vitr. Item ἄτλας dicitur Extrema colli vertebra, quæ ipsum colli pondus sustinet, J. Poll. 2. de collo et vertebris ejus loquens, Παραπλησίων δὲ ὅντων τῶν ἐπι τούτοις τεταγμένων, ὁ τελευταῖος, ὡς ἀχθοφόρων, ἄτλας ὄνομά ζεται. || "Ἄτλας, Μαντὶς νομεῖν, οὐτως ὑψηλὸν ὕστε καὶ λέγεται ταῖς καρυφαῖς. ψαύειν τοῦ οὐρανοῦ, Paus. Att. (33, 5.) p. 25. De quo multa Plin. tum alibi, tum 5, 1. ubi dicit elatum esse super nubila, et e mediis arenis in cœlum attollit. Cuius montis accolæ populi dicuntur "Ἄτλαντες, Eust.: Herod. hos Atlantatas vocavit et Nasamonas, Paus. Att. p. 25. Idem Herod. 4, (184.) dicit hos ex omnibus hominibus solos esse ἀνωνύμους: omnes enim uno quidem nomine vocari "Ἄτλαντας [Schw. 'Ἄτραντας,] sed singulis propria nomina non esse. Ubi et ipse tradit gentem hanc appellatam esse a monte, quem ita ὑψηλὸν prædicari, ὃς τὰς κορυφὰς αὐτοῦ οὐχ ὕστα τε εἶναι ὕστεται: quoniam sc. ὥδε κοτε αὐτὰς ἀπολεῖται νέφεα, οὐτε θέρεος οὔτε χειμῶνος: ideoque κίονα τοῦ οὐρανοῦ οἱ ἐπιτριχώριοι λέγουσιν εἶναι. Ipsa autem regio DICITUR 'Ἄτλαντις, cuius Plin. quoque meminit. Mare quoque eum alluit, quod propterea VOCATUR 'Ἄτλαντικὸς ὥκεανὸς, de quo Aristot. de Mundo, et Plin. 5, 1. At 'Ἄτλαντικὸς λόγος, s. 'Ἄτλαντικὸς μῆθος, et 'Ἄτλαντικὴ ὑπόθεσις, Sermo s. Fabula de Atlante, cui interfuisse Solonem in Ægypto ap. sacerdotes, Plut. tradit in ipsius Vita (c. 26.) Ubi de Atlante cœlifero intellige: UNDE ET 'Ἄτλαγενής, [pro 'Ἄτλαντογενής,] Atlante genitore satus: ut ap. Hesiod. initio I. 2 Ergon, Πληγάδων ἄτλαγενέων, Pleiadum Atlantigenarum, quas Virg. quoque Atlantidas vocat, itidemque Vitruv. in I. paulo supra citato: quod patronymicum est a NOM. SING. 'Ἄτλαντης, Filia Atlantis. Filius vero ejus diceretur 'Ἄτλαντης. || Hesychio ἄτλας est uon solum ὁ ὄφορος, Qui humeris aliquid bajulat in modum Atlantis cœlieri, sed etiam ἄπολυμος, ἀπαθῆς, et ἡ δύσιντα εἰνθεῖα ἔως τῶν πυλῶν. ["Ἄτλας, Jacobs. Anth. 9, 180. Vocat. 'Ἄτλα, Musgr. ad Eur. Hipp. 747. 'Ἄτλαγενής, Ruhnk. Ep. Cr. 15. Wolf. ad Hesiod. p. 111. Koen. ad Greg. Cor. 271 (= 578.) Ilgen. Hymn. 272. 'Ἄτλαντικός, Valck. Hipp. p. 276. ad Diod. S. 1, 273. Wakef. Herc. F. 233. * 'Ἄτλαντειος, Luzac. Exerc. 113. * 'Ἄτλαντειοι, ad Herod. 362. 'Ἄτλαντης, * 'Ἄτλαντικός, Valck. Phœn. p. 628." Schæf. MSS. 'Ἄτλαγενής, * 'Ἄτλαγενής, Lobeck. Phrym. 669. 'Ἄτλαντειος, Diod. S. 3. p. 131. 163. " Nonn. D. 1, 206. Clem. Alex. 563. 'Ἄτλαντικός, Pisid. de M. O. 116. * 'Ἄτλαντης, Eratosth. Catast. p. 9. Kall. MSS. " Eudocia p. 280." Schleusn. MSS.]

Porro e nomine Tálas est et VERB. Ταλανίζω, Misserum et ærumnosum voco: ut Suid. ταλανίζει expr. αἴθιον ἀποκαλεῖ, s. ἐπιφωνῶ τὸ Ωτάλαν, aut Ωτάλαντα, quemadmodum σχετλιάζειν est ἐπιφωνεῖν τὸ Σχέτλει. [Cf. Μακαρίζειν.] Idem vero Suid. ταλανίζει expr. etiam θρηνεῖ, sicut et Hes. Ut ταλανίζω sit Defeo et lamentor veluti miserum, aut etiam Defeo et deploro miserias, easque vel meas vel alienas. [" Ἀσοπ. Fab.

58. Ed. Genev. 1628." Seager. MSS. " Paraphr. Enchiridii Epict. c. 26. "Ορα μήποτε—μακαρίσσω μὲν ἔκεινον, ταλανίσσω δὲ σαυτόν." Schw. MSS. " Clem. Alex. 168." Wakef. MSS. " Miserum proclame, Phot. c. Man. 4, 30." Schleusn. MSS. * " Ταλανίσμως, Miseria, Status miserandus, Phot. ap. Wolf. Aneid. Gr. 2, 206. Euthal. Edit. Act. Apost. 408. 511." Kall. MSS. " Lamentatio, Deploratio, Chrys. Hom. 18. T. 6. p. 232, 11. Συρβουλαῖς μὲν οὐκ ἔχρισατο λοιπὸν, οὐδὲ σημεῖοις, ταλανίσμῳ δὲ μόνον, τὸ οὐαὶ συνεχῶς ἐπιλέγων ταῖς πόλεσι." Seager. MSS.] ITEM Τάλαντος ap. Hes. legitur, et exp. ταλαντώρος. Quod minus suspectum reddit series alphabeticæ, positum sc. inter τάλαντον et ταλαντώσει. Et τάλαντα, Eidem sunt τὰ ἀτυχέστατα; forsitan pro ταλάντα.

[* " Ταλαίνω, et * Ταλάσσω, i. q. ταλάω, Schol. Theocr. 15, 111." Wakef. MSS.]

" Τάλα, Magnum: μέγα, Hes."

"ΟΤΛΟΣ, ὁ, Άεριμνα, Labor, Miseria, μόχθος, "κακοπάθεια, Hes. Suid." [" Wakef. Trach. 7." Schæf. MSS.] " INDE 'Οτλέω ΕΤ 'Οτλέω, Άεριμνας "et labores patior ac sustineo, πονῶ, κακοπάθω, Hes. " Ponuntur etiam pro Patior, Sustineo, Perfero, ut "μογέω. Apud Suid. ex Epigr. "Εκδικον ὀτλίσσοντες "ἄει πόνον. Et rursum, Τάλας, ἐφώνει, μόχθον οἷον " ὀτλεύεις. Sic Apoll. Rh. 2, (1008.) καπνῷ κάματον "βορὺν ὀτλεύονται. Ubi Schol. itidem exp. ὑπομέ- "νονται, Sustinent, Perferunt, Tolerant." [" 'Οτλέω, ad Charit. 771. Jacobs. Anth. 11, 111. 151." Schæf. MSS. " Μανέθο 6, 412." Wakef. MSS. Lycophro 819. Apoll. Rh. 4, 1227.] " A verbo ὀτλέω est VER- "BALE" 'Οτλημα, τὸ, Άεριμνα, Miseria, i. q. ὄτλος. "ΕΤ 'Οτλήμων, Άεριμνος, Miser. Utriusque "meminit Hes., afferent sc. ὀτλημάτων pro κακοπά- "θημάτων: et ὀτλήμων pro ὄτλοις." [" 'Οτλήμων, Heyn. Hom. 6, 98. * 'Εξοτλέω, Musgr. Ion. 1108." Schæf. MSS.]

ΤΑΛΑΝΤΟΝ quoque ejusd. cum τάλας originis esse, vel etiam ex illo ipso derivatum, creditur, παρὰ τὸ τάλαν καὶ καρτερικὸν τοῦ ἐργαλείου, καὶ τὸ οἰοντι φερέπονον: quemadmodum et τρυτάνη dicta existimat παρὰ τὸ τοῖς βαρύμασι τριεσθαι, i. e. καταπονεῖσθαι, inquit Eust. Est autem τάλαντον, Instrumentum σταθμικὸν, cui pondera appendunt, s. quo ponderant, i. e. Statera, Libra; vel etiam, Trutina, Lanx: quæ tamēt duo proprie pars sunt τοῦ σταθμικοῦ ὄργανον, interdum vero pro Ipso instrumento integro ponuntur. Pro Lance et parte σταθμοῦ accepit Hom. II. M. 433. 'Αλλ' ἔχον, ὕστε τάλαντα γυνὴ χερηῇς ἀληθῆς, "Ητε σταθμὸν ἔχοντα καὶ εἰρίον ἄμφις ἀνέλκει, Ἰσάζοντο, Θ. 69. Καὶ τότε δὴ χρόσεις πατήρ ἐτίτανε τάλαντα· 'Εν δὲ ἐτίθει δύο κῆρε τανυλεγέος θανάτου, Τρώων θ' ἵπποδάμων καὶ Ἀχαιῶν χαλκοχιτώνων: Bilances, quarum lancium alteri imponebat fortunam Trojanorum, alteri fortunam Græcorum. Qui versus leguntur et II. X. (209.) ubi Hecatorem et Achillem committit idem Jupiter. Et T. 223. ἐπὴν κλίησοι τάλαντα Ζεύς. Lycophrouem autem τάλαντον vocasse αὐτὸν τὸ ὄργανον τοῦ σταθμοῦ, tradit Eust. 740. Sic et Aristoph. (B. 797.) Καὶ γὰρ ταλάντῳ μονικῇ σταθμήσεται, i. e. ζυγῷ. || Interdum vero τάλαντον dicitur Id ipsum quod lanci imponitur ponderandum, et nominatim pondus 125 librarum, ut Hes. ex Epiphanio tradit. Idem Hes. dicit etiam esse δλῆτην λιτρῶν ἐκατὸν, vel ἐκατὸν εἰκοσιπέντε, vel ἐκατὸν ἑξήκοντα πέντε, vel τετρακοσίων, vel χιλίων ἐκατὸν πεντήκοντα δύο. Nam diversa talentorum genera fuere: ut Hebraicum, Ægyptium, Babylonicum, Atticum, Euboicum, Siculum, Ægineticum: de quibus vide Bud. in libris de Asse. Idem de talento magno, de talento numario, de talento ponderali, vide Eund. in iisdem libris: qui etiam docet auri et argenti talenta non fuisse æqualia. Vide ap. Eund. quæ de talento tradit ex J. Poll. et Vitr.: Eust. quoque testatur τάλαντον ap. veteres fuisse ἀριστον, siquidem ap. posteriores Atticos εἰς ἔξακιον χιλίους σταθῆρας περιέστη, Macedonicum vero talentum fuisse τρεῖς χρυσίνους, de quo Diphilus, ἀργυρίου βραχὺ τι τάλαντον: ap. alios denique fuisse ἑκατὸν εἰκοσιπέσσαρας δραχμάς. Idem annotat τάλαντον ali-

quando fuisse χιλίαδας κερμάτων ἔξι, idque patere ex Athen., qui, ubi scribit Alexandrum magnum in eoenam insumssisse ἐκατὸν μνᾶς, addit, τὰ τετρακόσια τάλαντα γίνεσθαι Ἰταλικοῦ νομίσματος μηρίαδας διακοσίας τετταράκοντα: apud Hom. vero fuisse οὐ μέγα τι, ideoque fieri potest ut Homericum talentum accedat ad Macedonicum, vel ad Davidicum, nam David vixit circa finem regni Assyriorum: cui tempori proximum fuisse Homerum nonnulli tradiderunt, ut auctor est Eusebius. II. I. 122. “Ἐπτ’ ἀπύρους τρίποδας, δέκα δὲ χρυσοῖς τάλαντα, Od. Ω. (273.) Καὶ οἱ δῶρα πόρεν ξεινήια σῆλα ἔωκει. Χρυσοῦ μὲν οἱ δῶρα εὑργέος ἐπτὰ τάλαντα. Plut. Alex. (36.) Τετρακισμύρια τάλαντα νομίσματος. Ibid. Πορφύρας Ἐρμιονικῆς τάλαντα πεντακισχλια. Aliquanto ante, τάλαντα λιβανωτοῦ πεντακόσια dicit Alexandrum Leonidæ præceptoris suo inisisse. Itidem Aristoph. Σφ. (1147.) dicit Ἐρίων τάλαντον καταπέπωκε, Talentum lanarum, s. Lanarum libras 125. [“Wakef. Eum. 891. Jacobs. Anth. Proleg. 54. Anth. 7, 160. Heyn. Hom. 4, 226. 5, 427. 549. 6, 347. 7, 249. 534. 657. 660. 8, 408. 505. Ind. Xen. Mem., ad Il. B. 627. Bentl. Opusc. 29. ad Charit. 286. Valck. Diatr. 288. Zeun. ad Xen. K. II. 262. ad Herod. 243. 246. 524. ad Lucian. 1, 377. ad Diod. S. 1, 123. Cum gen. ἀργυρίου, Valck. Adoniaz. p. 341. Ruhnk. ad Xen. Mem. 229. Τάλαντα Ταντάλου, Pierson. Veris. 47. Χρύσεια τάλαντα, Porson. Med. p. 46. Heyn. Hom. 5, 427. 549. Jacobs. ad Anth. Palat. 430.” Schæf. MSS. Fischer. Ind. Ἀεσχίν. Socr. Dial.]

[* Ταλαντοῦχος, Libripens, Qui libram tenet, Ἀεσχ. Ag. 450=427. Lobeck. Phrym. 657. “Eust. Il. 875, 26.” Wakef. MSS. * Ταλαντοειδῆς, contracte * “Ταλαντώδης, Incertus, Fluctuans, Commutabilis, Pseudo-Chrys. Serm. 75. T. 7. p. 469, 36. Πολλὴ ἡ τοῦ δαμονος ἐπήρεια, ταλαντώδης βουλή.” Seager. MSS.]

* Αμφιτάλαντος, δέ, ἡ, Utramque in partem libramentum habens. Hes. ἀμφιτάλαντον exp. ἀμφοτέρωθεν ἥψαι δυνάμενον, i. e. Quod ab utraque parte potest vergere vel inclinare. Quod si dixisset ἀμφοτέρωσε, exponerem, Quod in utramque partem potest vergere. In VV. LL. exp. Utrumque libratus: afferturque e. Greg. Naz. Ἀμφιτάλαντος ὄδος itidem pro Via utrumque librata. [“Eust. 140, 34.” Seager. MSS.] * Αντιτάλαντος, Qui paris est ponderis, Αεquilibriū faciens, Qui ex opposita lance appensus æquipondium facit, ισόσταθμος, [ἰσος, Hes.] Metaphorice capit pro Eo qui est paris momenti aut ponderis; nam Latine quoque metaphoricum est hoc genus loquendi. Et generaliter pro Αequalis. * Ατάλαντος itidem dicitur Qui paris s. æqualis est ponderis, in altera lance positus, æquipondium s. æquilibrium facit, generaliter Par, Αequalis, ισος, Il. P. 259. Μηρίωντος ἀτάλαντος ἐνναλίω ἀνδρείφοντη: N. 795. Οἱ δὲ ισαν ἀργαλέων ἀνέμων ἀτάλαντοι ἀέλλῃ. Additur interdum dat. veluti instrumentalis ejus rei, qua aliquis alicui par et æqualis esse dicitur: ut Phocyl. (208.) dixit γενεῇ ἀτάλαντον, Αestate parem, Αequalē, ισήλικα. Pro quo dat. Hom. accusativum posuit, subaudiens κατά: ut (Il. B. 169.) ‘Οδυσσῆα Διὺς μῆτιν ἀτάλαντον, i. e. τῷ Διὶ τὴν εὐθυνδίαν ισον. [“Ad Charit. 744. Heyn. Hom. 4, 226. 5, 109. 6, 422. 463. ad Il. B. 627.” Schæf. MSS. Greg. Cor. 893.] ΑΤ Ἀταλάντη, Nomen proprium: pro quo Theocr. 3, (40.) Dorice DICIT Ἀταλάντα. [Lex. Xen.] || Ἀταλάντη fuit et Triremis nomen, ab Atalante heroide ei impositum. [* Βαρυτάλαντος, Nicet. Annal. 17, 10.] Δεκατάλαντος, Qui decem talentorum est, decem talenta ponderat: λίθος, J. Poll. 9. ex Aristoph. Centauro. [“Valck. Adoniaz. p. 314.” Schæf. MSS. Ἀεσχίν. p. 273.] UNDE Δεκατάλαντα, ἡ, Decem talenta, δέκα τάλαντα, J. Poll. ibid. “Υπερδεκατάλαντος βλάβη, Damnum quod est plus quam decem talentorum.” [“Phalar. 326.” Schæf. MSS.] Διτάλαντος, Qui duorum talentorum est, Duo talenta ponderans: σταθμὸς, Duorum talentorum pondo. [Herod. 1, 50. 2, 96. 195. Diod. S. 16. p. 540, 12. Lucian. p. 124. 161. 938. “Valck. Adoniaz. p. 313. Wessel. ad Herod. 243.” Schæf. MSS. Demosth. 329. 833. * Διτάλαντον, τὸ, Duo talenta, LXX. 2 Reg. 5, 23. * Διταλαντιαῖος, Lobeck. Phrym.

A 547.] * Εκατόνταλαντος, Qui centum talentorum est, Centum talenta ponderans, [Aristoph. Ιππ. 440.] UNDE Ἐκατονταλαντία, ἡ, Centum talenta, J. Poll. 9. * Ισοτάλαντος, Qui paris s. æqualis est ponderis, i. e. ἀντιτάλαντος, ἀτάλαντος, s. ισόστυγος, ισος, διοιος, ut Hes. exp. synonymum ἀτάλαντος. [* Ὁμοτάλαντος, Phav. 131, 2. “ Heyn. Hom. 4, 226.” Schæf. MSS.] Πεντατάλαντος, sive Πεντέταλαντος, Qui quinque talentorum est, Quinque talenta æquans: προτός Phalar. Dos quinque talentorum: δίκη, Lis, qua de quinque talentis disceptatur, Per quam quinque talentis quispiam multatur. Aristoph. N. (758.) Εἰσοι γράφοιτο πεντετάλαντός τις δίκη, Schol. πέντε οι δυναμένη Σημῶσαι τάλαντα. [Dein. 833. “Brunek Aristoph. 3, 204. ad Mœr. 322.” Schæf. MSS.] Πεντηκοντατάλαντος, Qui quinquaginta talentorum est UNDE Πεντηκοντατάλαντία, ἡ, Quinquaginta talenta. J. Poll. 9, (52.) e Demosth. Πολυτάλαντος, Multa habens talenta, i. e. Dives; qui enim multa possidet talenta, dives sit oportet. J. Poll. quoque exp. πλούσιος, itidemque Elyni. i. e. Dives, Bene numatus. Item res aliqua πολυτάλαντος, Quæ multis talentis æstimatur: ut πολυτάλαντος πρᾶγμα idem J. Poll. dici scribit τὸ πολλοῦ ἄνιον. Sic Athen. (398.) Aristotelis Historiam Animalium vocavit opus πολυτάλαντον, quod multis talentis vendatur, i. e. maximi pretii et multorum numerum: s. multignum, ut Varro multinummos asinos dixit: [594. Lucian. 1, 722. 2, 650. 3, 298. “Bergler. ad Alciphr. 300.” Schæf. MSS.] Τριτάλαντος, Qui trium talentorum est, Tribus talentis constans. [“Schurzfl. Bibl. Vin. 78. Diod. S. 2, 442. Valck. Adoniaz. p. 313. Toup. Opusc. 1, 496.” Schæf. MSS. Aristoph. Λ. 338. Isaeus de Herod. Pyrrh. p. 24. 34. * Τριτάλαντιας, Plut. ΑΕμιλιο Paulo 30. Philo Mechan. p. 51. Lobeck. Phrym. 547-8. “Schurzfl. l. c.” Schæf. MSS.] Item τριτάλαντον substantive exp. Pondus trium talentorum, Tria talenta: sic ut Ημιτάλαντον dicitur Dimidium talentum: unde ap. J. Poll. 9. Τρια ημιτάλαντα, et τέσσαρα ημιτάλαντα, δύο ημιτάλαντα, ἔξι ημιτάλαντα: et ex antiquis, ἔβδομον ημιτάλαντον, πέμπτον ημιτάλαντον. Ubi vide et quædam alia quæ annotat. Affert ibid. et hunc versum Homeri (Il. Ψ. 796.) Ἄλλὰ τοι ημιτάλαντον ἐγὼ χρυσοῦ ἐπιθήσω. [“Thom. M. 3. Wessel. ad Herod. 23. (1, 50.)” Schæf. MSS. * Πενθήμιτάλαντιας, Philo l. c.]

C Ταλανταῖος sive Ταλαντιαῖος, Talentum æquans, Athen. (148.) in descriptione convivii a Cleopatra instructi, Τῇ δὲ τετάρτῃ τῶν ημερῶν ταλανταῖον εἰς ρόδα μισθοὺς ἔδωκε. Item ταλανταῖος λίθος, Lapis tam magnus ut talenti pondus æquet, Vitr. Machina habens pondus talentum quatuor millium. Joseph. de Capt. Jud. Ταλαντιαῖοι, λίθοι τὸ μέγεθος, ubi interpres nimis generaliter Ingentes lapides vertit. Et Apoc. 16, (21.) Ταλαντιαῖα χάλαζαι. Item et Quævis alia quæ ingentis vel ponderis vel magnitudinis sunt, ταλαντιαῖα dicuntur: ut Aleæns Comicus in Endymione dixit ταλαντιαῖων νοσημάτων, teste J. Poll. 9, (53.) At ex Aristot. Εcon. 2. affertur Ταλαντιαῖος καθιστάναι τοὺς ἔγγονους τῶν εἰκοτατάλαντων, Pro talentis sponsores dare viginti talentorum. Vel etiam, Spousores dare qui viginti talenta ista persolvere possint. [Οἶκος ταλαντιαῖος, Domus valens talentum, Dem. 833. “Ad Diod. S. 2, 352. 468. Valck. Adoniaz. p. 314. Toup. Opusc. 2, 161.” Schæf. MSS. Schleusn. Lex. N. T. Formiam ταλαντιαῖος improbat Lobeck. ad Phrym. 544.]